АДМИНИСТРАЦИЯ ОБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2021 г.  № 35                                                                п. Алтай

Об утверждении перечня публичных
обязательств перед физическим лицом,
подлежащих исполнению в денежной
форме муниципальным бюджетным

учреждением от имени и по поручению
администрации Обского сельсовета

Калманского района Алтайского края
В соответствии с п. 2 статьи 2 решения Совета депутатов Обского сельсовета Калманского района Алтайского края № 48 от 23.12.2020 г. «О бюджете Обского сельсовета Калманского района Алтайского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме администрацией Обского сельсовета Калманского района Алтайского края, согласно Приложению.
2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Обского сельсовета в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Обского сельсовета

Калманского района

Алтайского края                                                                       А.Д. Романенко
Приложение к постановлению администрации Обского сельсовета Калманского района

от 30.12.2021 г.  № 35
ПЕРЕЧЕНЬ

публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме администрацией Обского сельсовета Калманского района Алтайского края
	№

п/п
	Правовое основание
	Публичное обязательство перед физическим лицом, подлежащее выплате в денежной форме (вид выплаты)
	Годовой объем выплат (тыс. руб.)
	Категория получателей

	реквизиты правового акта (пункт, статья, дата, номер, наименование)
	текст нормы

	2022 год
	Плановый период

	2023 год
	2024 год

	1
	Решение Совета депутатов Обского сельсовета Калманского
района № 31 от 30.09.2021 г. «О порядке назначения,

индексации и выплаты пенсии за выслугу лет лицам,

замещавшим должности муниципальной службы

Администрации Обского сельсовета Калманского района АК
	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	Выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Обского сельсовета Калманского района Алтайского края
	6,0
	6,0
	6,0
	лица, замещавшие должности муниципальной службы Обского сельсовета Калманского района Алтайского края